



TIETOA JA VERTAISTUKEA. ILOA JA YHTEISYYTTÄ. TIE AUKI MAHDOLLISUUKSIIN!



OLE MUKANA TAVOITTELEMASSA
HYVÄÄ ELÄMÄÄ
KEHITYSVAMMAISILLE IHMISILLE
JA
HEIDÄN LÄHEISILLEEN!

Oulun Kehitysvammaisten Tuki ry on Kehitysvammaisten Tukiliiton jäsen ja kuulomme Pohjois-Pohjanmaan Tukipiiriin.

www.oulunkehitysvammaistentuki.fi

<https://www.facebook.com/oketuki/>

Oulun Kehitysvammaisten Tuki ry Oulussa ajaa paikallisesti kehitysvammaisten henkilöiden ja heidän perheidensä etuja. Yhdistys järjestää harrastus- ja virkistystoimintaa lapsille ja aikuisille sekä pitää yllä vertaisryhmiä. Yhdistys tekee yhteistyötä ja kehittää toimintaa yhdessä eri toimijoiden kanssa, järjestää koulutuksia sekä tiedottaa kohderyhmälle ajankohtaisista asioista. Yhdistyksessämme on yli 400 jäsentä.

LIITY KANNATTAJAJÄSENEKSI!

Kannatusjäsenmaksut ohjautuvat kokonaisuudessaan toimintamme ylläpitämiseen ja kehittämiseen. Vuoden 2018 aikana toimintamme muotoja ovat mm

- ✓ Lapsille ja aikuisille sopiva koko perheen talviliikuntatapahtuma Ruskotunturilla sekä kesäretki Hailuotoon.
- ✓ Pohjois-Suomen suurin erityisliikuntatapahtuma, kehitysvammaisten yleisurheilukilpailu elokuussa, johon odotamme useita satoja osallistujia.
- ✓ Perheily-toimintamme on lapsiperheiden vertaisryhmä, joka tukee ja auttaa arjen keskellä vanhempia ja koko perhettä.
- ✓ Menojengi, kehitysvammaisten nuorten aikuisten, vertaisryhmä kokoontuu säännöllisesti yhdistyksemme ylläpitämässä Tiistai-kahvila illassa.
- ✓ Eri harrastusmuodoissa (lasten ja aikuisten salibandy, perheliikuntakerhot, lasten harrastekerhot, tanssi, keilaus ja musiikkiryhmät Estottomat ja Pop&Rock) harrastaa viikoittain yli 100 yhdistyksemme kehitysvammaista jäsentä.

Yksityshenkilö, yhteisö tai yritys voi toimia yhdistyksemme kannattajajäsenenä. Kannatusmaksun suuruus on 300 €/vuosi.

Kannatusjäsen yritykset saavat halutessaan logonsa näkyviin kotisivuillemme sekä fb-sivuillemme. Mielellämme myös ilmoitteleme yrityksen jäsenistöllemme sopivista palveluista.

Yrityksen nimi ja y-tunnus

Yhteys henkilön nimi

Laskutusosoite

Yhteys henkilön puhelinnumero

Yhteys henkilön sähköposti

Kannatusjäsenyydestä voit kysyä lisää:

Oulun Kehitysvammaisten tuki ry

Jaana Lauri, toiminnanohjaaja

P. 040 5822494

jaana.lauri@oketuki.fi

Kannatusjäseneksi voitte ilmoittautua suoraan laittamalla Jaanalle sähköpostia tai antamalla yllä olevan lomakkeen täytettynä yhdistyksemme yhteys henkilölle.

Kiitos tuestanne!

